
1 

 

U S N E S E N Í  

z 3. jednání Rady města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka 

Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o.   

ze dne 31. října 2016 v zasedací místnosti MÚ, Kaplická 439 

 

 

 

 

 

Usnesení 10/3/2016 

Rada města při výkonu působnosti jediného společníka Českokrumlovského rozvojového 

fondu, spol. s r. o. 

bere na vědomí  

informaci o plnění usnesení z posledního jednání jediného společníka konaného dne  

13. 6. 2016. 

 

 

Usnesení 11/3/2016 

Rada města při výkonu působnosti jediného společníka Českokrumlovského rozvojového 

fondu, spol. s r. o. 

 

1. se seznámila se Zprávou z externího auditu, s vyjádřením jednatele pověřeného 

řízením společnosti ke zjištěným závadám a s vyjádřením dozorčí rady k auditu,   
 

2. ukládá jednatelům společnosti zpracovat své stanovisko k auditorské zprávě 

a zjištěným závadám a nedostatkům spolu s návrhem opatření k jejich odstranění, 

 

3. žádá dozorčí radu o zpracování svého stanoviska k auditorské zprávě a zjištěným 

závadám,    
 

4. ukládá jednatelům společnosti připravit pro zasedání zastupitelstva města 16.11.2016 

důvodovou zprávu a veškeré podkladové materiály k dané problematice, včetně výše 

jmenovaných dokumentů, a zaslat je v elektronické podobě kanceláři tajemníka MÚ 

nejpozději do 7.11. k jejich následné distribuci.   

 

ODBOR: VH ČKRF, spol. s r. o. 

TERMÍN: ihned 

ZODPOVÍDÁ: VH ČKRF, spol. s r. o 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Dalibor Carda                         Ing. Josef Hermann 


